
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                       №   18 п.204/34/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  

передачу земельної ділянки у власність 

 

 

Розглянувши звернення КУЗЬМЕНКА Валерія Яковича, КУЗЬМЕНКО 

Валерії Францівни, КУЗЬМЕНКА Віталія Валерійовича, інші подані матеріали 

та керуючись статтями 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити КУЗЬМЕНКУ Валерію Яковичу, КУЗЬМЕНКО Валерії 

Францівні, КУЗЬМЕНКУ Віталію Валерійовичу в затверджені технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на 

місцевості) розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Чернятинська, 3 

земельної ділянки площею 0,1000 га у зв’язку з відсутністю звернення ще 

одного співвласника об’єкта нерухомого майна. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


